

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN ApS

CVR-nr.: 29781273

Stubbæk Skolegade 10
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2022

Alice Vigen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN ApS
Stubbæk Skolegade 10
6200 Aabenraa

e-mailadresse: adm@fysio-fat.dk

CVR-nr.: 29781273

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 248.253 kr. mod 337.506 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 369.690 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.400.136	1.457.112
Personaleomkostninger	1	-1.027.177	-995.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.997	-51.041
Resultat af ordinær primær drift		319.962	410.927
Andre finansielle indtægter	2	1	25.616
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.575	-3.519
Ordinært resultat før skat		318.388	433.024
Skat af årets resultat		-70.135	-95.519
Årets resultat		248.253	337.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	700.000
Overført resultat		-1.747	-362.495
I alt		248.253	337.505

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		223.810	263.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	223.810	263.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.912	17.047
Indretning af lejede lokaler		17.098	22.960
Materielle anlægsaktiver i alt	6	27.010	40.007
Anlægsaktiver i alt		250.820	303.817
Fremstillede varer og handelsvarer		63.447	47.832
Varebeholdninger i alt		63.447	47.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.000	117.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.963	390.432
Andre tilgodehavender		28	28
Periodeafgrænsningsposter		6.040	8.803
Tilgodehavender i alt		229.031	516.698
Likvide beholdninger		99.213	296.760
Omsætningsaktiver i alt		391.691	861.290
AKTIVER I ALT		642.511	1.165.107

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		93.750	93.750
Overført resultat		25.940	27.687
Forslag til udbytte		250.000	700.000
Egenkapital i alt		369.690	821.437
Hensættelse til udskudt skat		45.214	53.121
Hensatte forpligtelser i alt		45.214	53.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157	9.298
Skyldig selskabsskat		78.042	102.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.408	179.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.607	290.549
Gældsforpligtelser i alt		227.607	290.549
PASSIVER I ALT		642.511	1.165.107

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	93.750	27.687	700.000	821.437
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-1.747	250.000	248.253
Egenkapital, ultimo	93.750	25.940	250.000	369.690

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger	867.753	831.484
Pensioner	142.910	148.308
Andre omkostninger til social sikring	16.514	15.352
	<u>1.027.177</u>	<u>995.144</u>

2. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.616
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>1</u>	<u>25.616</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	294	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.281	3.519
	<u>1.575</u>	<u>3.519</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i året slutafregnet kompensation i forbindelse med COVID-19, hvilket er indregnet på følgende linje i resultatopgørelsen:

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	-10.180	0
Kompensationen udgøres af:		
Lønkomensation	-10.180	0

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Kostpris 1. oktober	800.000
Kostpris 30. september	800.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	536.190
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 30. september	576.190
Regnskabsmæssig værdi 30. september	223.810

6. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	31.442	29.310
Kostpris 30. september	31.442	29.310
Af- og nedskrivninger 1. oktober	14.395	6.350
Årets afskrivninger	7.135	5.862
Af- og nedskrivninger 30. september	21.530	12.212
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.912	17.098

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AH Vigen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Samme antal som sidste år.